性別平等教育委員會議紀錄格式（公開版）

109.11.26臺北市性別平等教育委員會議通過

學校：瑠公國中 109學年度 第一學期
第一次性別平等教育委員會會議紀錄（公開）

時間 110年8月20日(五)上午10時00分

地點 因應新冠肺炎疫情，改以Google Meet線上會議進行。

主席 漫校長安琦 主席 漫校長安琦

出席 如簽到表並檢附擷圖、列表。

會議記錄

壹、 主席致詞

貳、 確認上次會議紀錄

裁示：(略)

參、 報告事項

一、 上次會議決議事項執行情形報告

裁示：前次會議紀錄多為本校發生的校園/非校園性平事件，為確實遵守保密原則，請

不要此處特別說明記述。

二、 業務報告(略)

1 接獲臺北市政府教育局110年6月7日北市教綜字第11030106312號函，將本校109學

年度「校園性侵害性騷擾及性霸凌回覆填報系統」列管之案件皆已完成辦理並結案

審核。

2 依臺北市政府教育局110年7月28日來函辦理，為維護學生懷孕受教權維護及輔導，

學務處已於110年8月19提案校務會議討論修訂並順利通過。

3 依臺北市政府教育局109年7月17日來函辦理，請本委員會之成員簽署臺北市各級學

校性別平等教育委員倫理規範暨聘(派)兼同意書。

肆、 討論案

案由一：是否通過「瑠公國中110學年度性平教育實施計劃」，提請討論。

說明：詳如附件說明。

決議：贊成9票、不贊成0票、無意見0票，提案通過。

案由二：配合臺北市政府教育局110學年度性別平等教育宣導月推動方式，提請討論。

說明：請委員參閱其實施計畫。

決議：配合教育局規畫期程辦理並於校內徵件且依限投件，另公告校網鼓勵學生參加。

案由二：請共同檢視本校校園安全環境，提請討論。

說明：略

決議：暫無校園安全環境之提案。

伍、 臨時動議：無

陸、 散會時間：上午11點00分

柒、 附錄：
*上述會議記錄可依委員要求並經其確認後，得公開其個人發言內容（校園性別

事件之討論內容除外）。